A.S.E. CATINACCIO
S.C. ROSENGARTEN

TROFEO FUSMINI
SLALOM GIGANTE m
CLASSIFICA UFFICIALE e

Provinz Bozen « Provinela Bolzano

A.5.D. Cronometristi - Zeitnefmer

Codex: MDFEA201  Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO FUSMINI GARA CAL. FED. O REG. N° EA201
COD. ORGANIZZATORI B41 NOME SOCIETA'
LOCALITA' CAREZZA (BZ) DATA 7/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VB NOME PISTA PAOLINA
ARBITRO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA M. ZENDRON 3VTCM ARRIVO 1675 m
DISLIVELLO 275 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/072/AA/A
TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA -A - A -B -B
NUMERO DI PORTE 48 47
ORA DI PARTENZA 12.30
TEMPO: sereno NEVE: compatta TEMPERATURA P: -9°C A: -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 182.35 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 182.35
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D - FEMMINILE
1 6 ROF54 MARCHESONI Debora 165.51 1970 TN TNA3 GSA POVO 1'12.40 0.00
2 4  4D298 GRUBER Bertha 246.25 1956 AA BzZ41 ASE CATINACCIO 1'15.84 46.56
3 5 14423 VETTORATO Daniela 178.22 1962 TN TN46  CUS TRENTO 1'17.47 68.63
4 7 CAEX0 NIEDRIST Evelyn 22592 1980 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'19.17 91.64
5 3 19WFP PIRCHER Caecilia  Maria 246.23 1954 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'19.34 93.94
6 2 01M58 CIATTI Marta 25212 1950 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'21.81 127.37
7 1 06W3T PERINI Lucilla 37296 1941 AA BzZ41 ASE CATINACCIO 129.16  226.86
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 13.25 LA GIURIA
07-01-2017 /| PASSO CAREZZA G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




A.S.E. CATINACCIO
S.C. ROSENGARTEN

TROFEO FUSMINI -
SLALOM GIGANTE e
CLASSIFICA UFFICIALE e e
Codex: MCMEA201 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO FUSMINI GARA CAL. FED. O REG. N° EA201
COD. ORGANIZZATORI B41 NOME SOCIETA'
LOCALITA" CAREZZA (B2) DATA 71 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VB NOME PISTA PAOLINA
ARBITRO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA M. ZENDRON 3VTCM ARRIVO 1675 m
DISLIVELLO 275 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/072/AA/A

TRACCIATORE A. PUTZER

APRIPISTA -A - A -B -B

NUMERO DI PORTE 48 47

ORA DI PARTENZA 12.30

TEMPO: sereno NEVE: compatta TEMPERATURA P: -9°C A: -7°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 12.22 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

POS

O~NO GO WN =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

NUM
PETT

20
28
80
19
26
25
27
21
29
30
23
14
73
22
84
15
16
13
72
81
79
77

NUM
CODICE

3W0C1
4L14D
731NF
3VX1IN
10XHV
1FEPT
4HM4P
3WAM3
4HCF8
4LPMT
0ocvs
01M54
LAAWN
O3RN1
1A149
9031M
3VWVD
02AAJ
3VR22
M040C
1JCPX
3W0C2

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

MASTER C - MASCHILE

LADURNER Helmuth 19.16 1949 AA BZG8 ASC ORTLER 1'06.74
RAFFEINER Friedrich 12.58 1953 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'07.12
BERGER Franz 22.58 1948 AA BZ03  ASC BRUNECK 1'07.32
MESSNER Karl 20.00 1947 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'07.45
AUGSCHOELL Florian 29.22 1954 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'08.23
BORTONDELLO Walter 39.10 1954 AA BZA1  GSA GROLE 1'09.65
GAFRILLER Franz 29.96 1953 AA BZA5 ASC BARBIAN 1'10.10
RITSCH Paul Josef 27.39 1951 AA BZJE ASV VOELKL TEAM SUEDT 1'10.60
ROTTENSTEINER Hubert 66.78 1953 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'11.83
PASQUALI Federico 97.99 1956 AA Bz47  SAI BOLZANO 1'12.00
DE BERTOLDI Francesco 107.34 1951 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'12.60
PERKMANN Enrico 47.80 1946 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'12.98
PFITSCHER Ubald 169.83 1953 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'13.02
MOCCIA Flavio 88.64 1949 AA BzZ41 ASE CATINACCIO 1'13.73
KRITZINGER Michael 85.91 1942 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 1'14.88
ROBATSCHER Michael 11217 1943 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'14.94
PEZZE| Paul 128.46 1944 AA BZJE ASV VOELKL TEAM SUEDT 1'15.54
PERNTER Erich 68.33 1943 AA BzZ02  ASC LAIVES 1'16.37
GALLMETZER Josef Alois 81.55 1942 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'16.90
UNTERBERGER Alois 266.49 1952 AA BZ03  ASC BRUNECK 1'16.91
PRUGGER Walter 120.78 1943 AA BZ03  ASC BRUNECK 1'16.98
MOESSLER Karl Heinz 7111 1941 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 117.11

07-01-2017 / PASSO CAREZZA

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
5.58
8.52
10.43
21.88
42.73
49.34
56.68
74.74
77.24
86.05
91.63
92.21
102.64
119.53
120.41
129.22
141.41
149.19
149.33
150.36
152.27

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




POS NUM  NUM
PETT CODICE
23 10 NOO6H
24 11 4L1C8
25 78 10VEL
26 12 3R383
27 70 903HX
28 86 014J1
29 9 00MPX
ISCRITTI ...
NON PARTITI
18 ROKMP
64 0oL1W
71 1M2LW
87 01H3Y
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
17 64E21

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOLIGNONI Enzo
MANZANA Giovanni
WEBHOFER Giuseppe
RICHTER Roland
TOETSCH Otto

KASER Kurt

DALLA PAOLA Umberto

34

4
ZERBINATI Renato
COSTAZZA Ettore
BAURSCHAFTER Fritz
OBERLECHNER Hermann
0

1

PEDROTTI Giancarlo

07-01-2017 / PASSO CAREZZA

PUNTI

119.81
226.68
297.01
363.64
279.08
383.00

192.62
96.32
116.03
8.00

137.56

ESPOSTA ORE:

ANNO

1941
1937
1935
1940
1935
1951
1930

1944
1942
1943
1955

1944

COM

TN
TN
AA
AA

AA

TN

13.25

COD.

TNO9
TNO9
BZ03
BzZ41
BZF8
BZ78
Bz41

BZG6
TN45
BZF8
BZ66

TNO9

SOCIETA'

AG DEL BALDO

AG DEL BALDO

ASC BRUNECK

ASE CATINACCIO

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASV VIGILJOCH

ASE CATINACCIO

SC BOLZANO

SKI TEAM FASSA

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASV TAUFERS

AG DEL BALDO

F= 980

TEMPO PUNTI
FINALE GARA
119.77  191.33
1'26.24  286.34
126.44  289.27
1'26.56  291.03
1'31.96  370.33
1'34.30  404.69
1'42.18  520.40
PORTA N. 33
LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



A.S.E. CATINACCIO
S.C. ROSENGARTEN

TROFEO FUSMINI —
SLALOM GIGANTE g
CLASSIFICA UFFICIALE S e
Codex: MBMEA201 Cod.FISlI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO FUSMINI GARA CAL. FED. O REG. N° EA201
COD. ORGANIZZATORI B41 NOME SOCIETA'
LOCALITA" CAREZZA (B2) DATA 7/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VB NOME PISTA PAOLINA
ARBITRO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA M. ZENDRON 3VTCM ARRIVO 1675 m
DISLIVELLO 275 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/072/AA/A

TRACCIATORE A. PUTZER

APRIPISTA -A - A -B -B

NUMERO DI PORTE 48 47

ORA DI PARTENZA 12.30

TEMPO: sereno NEVE: compatta TEMPERATURA P: -9°C A: -7°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 4.16 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

POS NUM
PETT

1 45
2 82
3 40
4 92
5 41
6 43
7 46
8 32
9 83
10 65
11 42
12 89
13 31
14 36
15 38
16 39
17 47
18 34
19 35
20 88
21 44
22 37

NUM
CODICE

3X8M6
0005K
4L13T
0308C
3VYA8
3VW92
4D0O0V
03RWO
3R88F
4HCRR
ROKZN
01CCK
85H9R
4LPRX
W0013
EAMSJ
NO3Y9
3TT88
1EFMR
4HD46
FALAC
3VT2W

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

MASTER B - MASCHILE

THALER Hubert Josef 10.00 1970 AA BzZ44  ASC SARNTAL 1'02.74
TUTZER Guenther 32.65 1963 AA BZ03  ASC BRUNECK 1'04.69
BERNARDI Daniele 20.00 1962 TN TN46  CUS TRENTO 1'05.00
KROELL Valentin 51.64 1962 AA BZ04  ASC SCHENNA IFINGER 1'05.59
GUFLER Alois 45.40 1964 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'05.88
ROVER Johann 85.60 1964 AA BZC4 ASC TERLAN RAIFFEISEN 1'05.95
VOLGGER Hartmuth 39.66 1970 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'06.30
SCAGNOL Andrea 20.00 1960 TN TNE7 PANAROTTA 1'06.73
PESCOSTA Reinhold 7463 1969 AA BZ03  ASC BRUNECK 1'07.00
RASOM Dario 56.24 1968 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'07.15
AZZARO Gino 63.94 1965 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'07.39
DEGLI ESPOSTI Leonardo 41.65 1964 VE RO03 ROSA ALPINA 1'07.63
SETTI Gianfranco 3091 1958 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 1'08.28
NAECKLER Erich 81.42 1961 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 1'08.40
EISENDLE Alfred 1960 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'08.54
MOSER Markus 22.04 1964 AA BZA5 ASC BARBIAN 1'09.25
BULANTI Rodolfo 43.49 1967 AA BZA1  GSA GROLE 1'09.40
VENEZIANI Cesare 63.50 1958 CLS RMEH ONERACE SKI TEAM 1'09.73
BUCCIO Giorgio 66.63 1959 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 1'09.83
D'APOLITO Stefano 129.18 1960 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'10.37
GIACOMUZZI Francesco 116.59 1963 TN TNA3  GSA POVO 1'10.93
BERNARD Karl 14425 1958 AA BZ40  SCI CAlI BOLZANO 1'12.75

07-01-2017 / PASSO CAREZZA

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
30.46
35.30
44.52
49.05
50.14
55.61
62.32
66.54
68.88
72.63
76.38
86.53
88.41
90.60

101.69
104.03
109.18
110.75
119.18
127.93
156.36

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




F= 980

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 24
NON PARTITI ... 2

33 10VD1 PLATTNER Leonhard 62.37 1958 AA BZ41  ASE CATINACCIO

48 RONTT SCHWIENBACHER Florian 178.97 1967 AA BZG8 ASC ORTLER
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.25 LA GIURIA

07-01-2017 / PASSO CAREZZA G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



A.S.E. CATINACCIO
S.C. ROSENGARTEN

TROFEO FUSMINI —
SLALOM GIGANTE g
CLASSIFICA UFFICIALE S e
Codex: MAMEA201 Cod.FISlI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO FUSMINI GARA CAL. FED. O REG. N° EA201
COD. ORGANIZZATORI B41 NOME SOCIETA'
LOCALITA" CAREZZA (B2) DATA 7/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VB NOME PISTA PAOLINA
ARBITRO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA M. ZENDRON 3VTCM ARRIVO 1675 m
DISLIVELLO 275 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/072/AA/A

TRACCIATORE A. PUTZER

APRIPISTA -A - A -B -B

NUMERO DI PORTE 48 47

ORA DI PARTENZA 12.30

TEMPO: sereno NEVE: compatta TEMPERATURA P: -9°C A: -7°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 19.89 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

POS NUM  NUM
PETT CODICE
1 52 4HXHT
2 53 0TKV4
3 76 1FE6G8
4 50 EA398
5 75 DAPH9
6 56 67R5T
7 54 7380Y
8 49 735H7
9 57 739XW
10 55 06VJIV
11 51 A0072
12 74 CAPZF
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

MASTER A - MASCHILE

KASER Egon 19.95 1978 AA BZJV  SC EISACKTAL ASV 1'03.14
STOCKNER Guenther 3.71 1978 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'03.24
SCHWALT David 57.41 1983 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU SKiI 1'03.42
RUNGGER Robert 42.01 1973 AA BzZ44  ASC SARNTAL 1'04.02
PIXNER Ewald 26.93 1977 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'04.80
GANTIOLER Joachim 48.36 1982 AA BZA5 ASC BARBIAN 1'05.85
MAIR Thomas 66.19 1977 AA BZ12  ASV VALENTE 1'06.02
KOFLER Roland 66.13 1973 AA BZ44  ASC SARNTAL 1'06.35
GANTIOLER Peter 95.56 1984 AA BZA5 ASC BARBIAN 1'06.73
PLANKL Dietmar 7497 1983 AA BZJV  SC EISACKTAL ASV 1'07.24
PLANK Harald 127.70 1976 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 1'07.97
RAFFL Guenther 168.81 1973 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN 1'11.66
12

0

0

0

07-01-2017 / PASSO CAREZZA

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
1.55
4.35
13.66
25.76
42.06
44.70
49.82
55.72
63.64
74.97
132.24

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




F= 980

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 13.25 LA GIURIA
07-01-2017 / PASSO CAREZZA G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



A.S.E. CATINACCIO
S.C. ROSENGARTEN

TROFEO FUSMINI —
SLALOM GIGANTE g
CLASSIFICA UFFICIALE S e
Codex: GSFEA201 Cod.FISlI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO FUSMINI GARA CAL. FED. O REG. N° EA201
COD. ORGANIZZATORI B41 NOME SOCIETA'
LOCALITA" CAREZZA (B2) DATA 7/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VB NOME PISTA PAOLINA
ARBITRO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA M. ZENDRON 3VTCM ARRIVO 1675 m
DISLIVELLO 275 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/072/AA/A

TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA -A - A -B -B
NUMERO DI PORTE 48 47
ORA DI PARTENZA 12.30
TEMPO: sereno NEVE: compatta TEMPERATURA P: -9°C A: -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 8 EAKAA STOFNER Sonja 133.31 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'07.58 0.00
2 63 CA8W2 PESCOL Karin 154.74 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'10.20 37.99
3 62 DA904 DE BERTOL Verena 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'12.05 64.82
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 13.25 LA GIURIA

07-01-2017 / PASSO CAREZZA

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




A.S.E. CATINACCIO
S.C. ROSENGARTEN

TROFEO FUSMINI —
SLALOM GIGANTE g
CLASSIFICA UFFICIALE S e
Codex: GSMEA201 Cod.FISlI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO FUSMINI GARA CAL. FED. O REG. N° EA201
COD. ORGANIZZATORI B41 NOME SOCIETA'
LOCALITA" CAREZZA (B2) DATA 7/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VB NOME PISTA PAOLINA
ARBITRO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA M. ZENDRON 3VTCM ARRIVO 1675 m
DISLIVELLO 275 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/072/AA/A

TRACCIATORE A. PUTZER

APRIPISTA -A - A -B -B

NUMERO DI PORTE 48 47

ORA DI PARTENZA 12.30

TEMPO: sereno NEVE: compatta TEMPERATURA P: -9°C A: -7°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 77.28 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 77.28

POS NUM

NUM

PETT CODICE

85
59
58
68
93
67
66
60
91
90

O WO ~NOOUA~WN-

-

ISCRITTI

NON PARTITI

61

67L7X
NODMN
FA522
CA872
DAC3R
DA798
DA791
HA3J9
HAPO08
EA1Z4

3R52F

NON ARRIVATI

69

DA1XV

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

KRITZINGER Julian 1992 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 1'04.40
VIKOLER Matthias 63.46 1995 AA BZJV  SC EISACKTAL ASV 1'05.31
STOFNER Valentin 88.30 1999 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 1'05.87
PEZZE| Simone 93.42 1999 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'05.95
ZINGERLE Florian 1998 AA BZ12  ASV VALENTE 1'06.24
PEDERIVA Martin 109.25 1999 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'06.83
PEDERIVA Thomas 103.65 1999 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'07.46
CUNIAL Denis 171.68 1999 AA BZ41 ASE CATINACCIO 1'08.28
PODA Alessandro 228.37 2000 AA BZA1  GSA GROLE 1'09.06
DA RIN Matteo 14538 1999 AA BZA1  GSA GROLE 1'09.81
12

1

BACHMANN Daniel 1993 AA BZC4 ASC TERLAN RAIFFEISEN

1
SOMMAVILLA Alex 200.72 2000 TN TN45  SKI TEAM FASSA

07-01-2017 / PASSO CAREZZA

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
13.85
22.37
23.59
28.00
36.98
46.57
59.04
70.91
82.33

PUNTI
TAB

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




F= 980

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 13.25 LA GIURIA
07-01-2017 / PASSO CAREZZA G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



